Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)
 «     »                    20___г. 						                 № 	       /НПА
г. Советский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Советского района от 11.01.2021 № 1/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 11.01.2021 №1/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Военно-патриотический и духовно-нравственный центр имени Героя России А.С. Бузина «Союз» следующие изменения:
1.1.  Изложить приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
1.2.  Изложить пункт 4 постановления в следующей редакции:
«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по финансам, начальника Финансово-экономического управления администрации Советского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава Советского района			           				        	 Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 18.01.2025 по 20.01.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации

Приложение к постановлению администрации Советского района
от «       »                 2025 №        /НПА

«Приложение к постановлению
администрации Советского района
от 11.01.2021 №1/НПА

Цены на платные услуги,
оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Военно-патриотический и духовно-нравственный центр имени Героя России А.С. Бузина «Союз»

Таблица 1
	№
пп
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Продол-жительность
	Цена,
 без НДС (руб.)

	1.
	Организация и проведение мероприятий образовательного характера, не подлежащих лицензированию
	1 занятие,
1 обучающийся
в группе из 10 человек
	3 часа
	2800,0

	2.
	Услуги по предоставлению спортивного зала
	1 спортивный зал
	1 час
	700,00

	Половина
спортивного зала
	1 час
	350,00

	3.
	Услуги по предоставлению помещения «Коворкинг зона»
	1 помещение
	1 час
	700,00

».